
Sebia 
ROZŠIŘUJE TÝM

Servisní technik

www.sebia.com

Do našeho týmu hledáme
servisního technika pro region

Čechy

Připoj se k nám!

czservice@sebia.com

https://www.jobs.cz/rpd/2000050816/?searchId=ce939068-cfb0-4638-9204-83fe58db3171&rps=233
https://www.jobs.cz/rpd/2000050816/?searchId=ce939068-cfb0-4638-9204-83fe58db3171&rps=233


www.sebia.com

Firma SEBIA je Francouzská společnost založená v roce 1967. V současné době zaměstnává přes 1200
zaměstnanců a působí ve více než 120 zemích po celém světě. Je předním světovým dodavatelem
laboratorních zařízení a činidel pro klinickou diagnostiku. Je špičkou v gelové i kapilární elektroforéze
proteinů. 

Servis u zákazníka.
Provádění preventivní údržby a bezpečnostně-
technických kontrol stávajících přístrojů.
Dílenské opravy.
Vzdálená technická podpora uživatelů.
Školení uživatelů.
Správa vlastního skladu náhradních dílů.
Vedení servisní agendy.
V rámci servisního týmu budete spolupracovat s
kolegy napříč celé společnosti.

Co bude náplní Vaší práce?
Zázemí mezinárodní firmy, která je jedničkou ve
svém oboru.
Přátelské prostředí a vstřícnost.
Pravidelné navýšení platu.
Flexibilní pracovní doba.
Výjezdy z místa bydliště.
Auto i pro soukromé účely.
Nářadí, NTB, telefon, prostě vše, co je potřeba k
práci je samozřejmostí.
Pravidelná odborná školení.
Platové ohodnocení dle zkušeností.
Roční bonusy.
Příspěvek na životní a penzijní připojištění.

Co můžete očekávat od nás?

Středoškolské/vysokoškolské vzdělání se zaměřením na elektroniku, elektrotechniku,
biomedicínu (podmínkou je elektrotechnické vzdělání pro získání §6 dle vyhlášky 50/78).
Aktivní znalost anglického jazyka (odborná školení v zahraničí).
Řidičský průkaz sk. B.
Uživatelská znalost MS Office, základní znalost instalace PC.

Co je pro nás nezbytné?

Ochotu cestovat svěřeným regionem, s
výjimečnými výjezdy do jiného regionu.
Technické myšlení a samostatnost na přidělených
úkolech.
Schopnost číst v technické dokumentaci.
Ochotu sdílet své zkušenosti s kolegy.
Manuální zručnost.
Příjemné vystupování při reprezentaci naší firmy.

Co od Vás očekáváme?
Praktické zkušenosti s opravou a údržbou
techniky.
Zkušenosti s laboratorní technikou.
Zkušenosti s elektronikou, pneumatikou a
hydraulikou.
Smysl pro humor a týmový duch.

Co bude pro Vás i pro nás výhodou?


